
ビーストアイ2010ルーキーズカップ in 筑波
2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
2010/4/3�Weather :曇り�Track :ドライ
BEAST-EYE ルーキーズカップ
予選

Pos No Name Team Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 8 大塚�和人 TEAM�i－FACTORY 1'15.976 12 / 12 98.084
2 9 吉広��光 CLUBNEXT 1'16.442 12 / 12 0.466 97.486
3 5 吉田��隼 ジュンBチョッパー＆赤い3輪車 1'16.508 12 / 12 0.532 97.402
4 7 北見��剣 アイファクトリ－ 1'16.564 11 / 12 0.588 97.330
5 1 澁田�晨央 ウルビーノ風ライダー 1'16.826 10 / 12 0.850 96.998
6 11 富沢�亮哉 1'17.146 11 / 12 1.170 96.596
7 10 工藤��啓 WHEELIE．RT．910 1'18.056 12 / 12 2.080 95.470
8 6 山元��聖 club�NEXT 1'18.119 9 / 12 2.143 95.393
9 3 片野�利沙 1'19.529 8 / 12 3.553 93.702
10 2 白石�玲菜 のこぎりちょっぷ 1'25.110 11 / 11 9.134 87.557

***** 以上予選通過 *****



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :曇り�Track :ドライ
J-GP3
予選

Pos No Class Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 23 鎌田��悟 ENDURANCE ＋桶川スポーツランド RS125R 1'00.888 29 / 31 122.389
2 6 Youth 大久保�光 18�GARAGE�RACING�TEAM RS125R 1'01.027 33 / 38 0.139 122.110
3 11 Youth 篠崎�佐助 チーム�テック2 TZ125 1'01.031 11 / 20 0.143 122.102
4 5 岩田�裕臣 TEAM�PLUS�ONE RS125R 1'01.086 23 / 29 0.198 121.992
5 8 柳沢�祐一 18�GARAGE�RACING�TEAM RS125R 1'01.146 27 / 27 0.258 121.872
6 7 矢作�雄馬 桶川塾＆ENDURANCE RS125R 1'01.198 28 / 35 0.310 121.769
7 1 菊池�寛幸 WHEELIEwith�KRT RS125R 1'01.239 30 / 32 0.351 121.687
8 29 Youth 渡辺�陽向 Projectμ7C�HARC RS125R 1'01.255 32 / 33 0.367 121.655
9 12 Youth 長島�哲太 Projectμ7C�HARC RS125R 1'01.448 31 / 32 0.560 121.273
10 36 引沼�雄太 KTR－SC＆桶川塾 RS125R 1'01.563 33 / 38 0.675 121.047
11 91 Youth 森��俊也 racing�sayama RS125R 1'01.565 32 / 34 0.677 121.043
12 71 安村�武志 チーム�テック2 TZ125 1'01.609 30 / 33 0.721 120.956
13 64 籠島�欣雄 MUSASHI�RACING RS125R 1'01.655 31 / 33 0.767 120.866
14 13 Youth 浦本�修充 Team�HARC．PRO． RS125R 1'01.673 26 / 29 0.785 120.831
15 4 徳留�真紀 チームアライアンス＆ハルクプロ RS125R 1'01.717 30 / 31 0.829 120.745
16 10 Youth 山本�剛大 Team�NOBBY RS125R 1'01.723 29 / 29 0.835 120.733
17 77 Youth 野左根�航汰 ウェビックチームノリックヤマハ TZ125 1'01.777 31 / 31 0.889 120.627
18 53 人見�研吾 Y.U.Eレーシング RS125R 1'01.858 16 / 18 0.970 120.469
19 17 Youth 藤井�謙汰 TSR RS125R 1'01.917 33 / 33 1.029 120.355
20 15 仲城�英幸 Projectμ7C�HARC HP250RW（ﾌﾟﾛﾄ） 1'02.037 26 / 33 1.149 120.122
21 21 Youth 中本��翔 ﾘﾘｶAMENA�with�OUTRUN RS125R 1'02.057 34 / 36 1.169 120.083
22 40 小川��亨 MUSASHI�:R小川サービス RS125R 1'02.075 22 / 33 1.187 120.048
23 16 Youth 大金�佑輝 ENDURANCE ＆桶川塾 RS125R 1'02.344 9 / 32 1.456 119.530
24 63 Youth 石崎�司也 18ガレージ＆YRPレーシング RS125R 1'02.361 34 / 41 1.473 119.498
25 35 大西��隼 Projectμ7C�HARC RS125R 1'02.481 19 / 22 1.593 119.268
26 27 天野�邦博 Honda狭山レーシングチーム RS125R 1'02.529 17 / 31 1.641 119.177
27 46 Youth 渡邊�ユヰ TEAM�YUI RS125R 1'02.600 22 / 37 1.712 119.042
28 99 佐藤�正之 racing�sayama RS125R 1'02.644 27 / 30 1.756 118.958
29 76 高杉�奈緒子 モトバムwithヒポポタマス RS125R 1'02.756 30 / 38 1.868 118.746
30 38 Youth 東��盾吾 i－FACTORY RS125R 1'02.833 28 / 32 1.945 118.600
31 62 Youth 渡部�裕貴 RT森のくまさん佐藤塾 TZ125 1'02.922 27 / 27 2.034 118.432
32 37 川瀬�啓一郎 チーム�KOHSAKA RS125R 1'03.198 19 / 20 2.310 117.915
33 28 大塚�卓也 HondaブルーヘルメットMSC RS125R 1'03.470 15 / 25 2.582 117.410
34 39 坂井�幸雄 Team�SMOKY�ぽん太 RS125R 1'03.557 29 / 31 2.669 117.249
35 44 小沢�良美 GARAGE．M＆古市塾 RS125R 1'04.118 26 / 31 3.230 116.223

75 古市�右京 EUROPORT&ASPIRATION RS125R 出走せず
***** 以上予選通過 (1'06.976 - 110% ) *****



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :曇りのち晴れ�Track :ドライ
ST600 A組1回目
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 52 豊田�浩史 D；REX YZF-R6 R58.634 8 / 22 127.093
2 19 國川�浩道 92R・HiRaNo CBR600RR 58.790 7 / 10 0.156 126.756
3 73 中上�貴晶 Team�HARC－PRO． CBR600RR 58.855 14 / 21 0.221 126.616
4 39 阿久津�晃輝 2りんかんRT＋DFR YZF-R6 58.909 10 / 11 0.275 126.500
5 62 横江�竜司 RT  森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 58.950 16 / 19 0.316 126.412
6 35 中山�真太郎 ATU.AKIteamしんたろうwithKR CBR600RR 59.073 16 / 19 0.439 126.149
7 31 岩﨑�哲朗 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R 59.078 15 / 21 0.444 126.138
8 3 佐藤�裕児 HiTMANRC甲子園�ヤマハ YZF-R6 59.111 6 / 19 0.477 126.068
9 99 野田�弘樹 テルル・ハニービーレーシング CBR600RR 59.224 13 / 18 0.590 125.827
10 13 関口�太郎 Team�TARO�PLUS�ONE CBR600RR 59.290 6 / 19 0.656 125.687
11 44 斉藤�一輝 ウイングヨシイRC CBR600RR 59.468 6 / 20 0.834 125.311
12 37 医王田�章弘 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R 59.493 10 / 22 0.859 125.258
13 26 稲垣��誠 AKENO�SPEED YZF-R6 59.685 13 / 18 1.051 124.855
14 91 中山�智博 RS－ITOH ZX-6R 59.714 12 / 21 1.080 124.795
15 79 高野�あかし TeamARA�虎の穴 YZF-R6 59.748 10 / 19 1.114 124.724
16 33 深津�拓真 PLOT�PANTHERA GSX-R600K8 59.940 6 / 19 1.306 124.324
17 49 須磨�貞仁 H．M．F GSX-R600 1'00.008 5 / 20 1.374 124.183
18 28 東浦�正周 TeamTAROPLUSONE CBR600RR 1'00.021 16 / 19 1.387 124.157
19 6 岩田��悟 TSR CBR600RR 1'00.024 16 / 17 1.390 124.150
20 76 伊藤�勇樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 1'00.035 13 / 23 1.401 124.128
21 1 手島�雄介 TSRwithALT CBR600RR 1'00.394 3 / 3 1.760 123.390
22 56 中本��郡 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 1'00.592 4 / 20 1.958 122.987
23 72 宮崎��敦 伊藤レーシングGMDスズカ YZF-R6 1'00.711 5 / 19 2.077 122.745
24 70 稲垣�尚樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 1'01.696 4 / 22 3.062 120.786
A組1回目基準タイム (1'04.497 - 110% )
“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.678



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
ST600 B組1回目
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 20 新垣�敏之 TeamARA�虎の穴 YZF-R6 R58.362 10 / 22 127.686
2 53 岩﨑��朗 岩﨑Ⅲ兄弟☆aZ☆日光SC CBR600RR R58.561 10 / 11 0.199 127.252
3 30 山口�辰也 モリワキクラブ CBR600RR 58.810 14 / 23 0.448 126.713
4 34 大木�崇行 Team�ARA�虎の穴 YZF-R6 58.820 6 / 19 0.458 126.692
5 75 大崎�誠之 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 58.945 13 / 17 0.583 126.423
6 634 小林�龍太 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR 59.127 15 / 22 0.765 126.034
7 11 渡辺�一馬 CLUB�PLUS�ONE CBR600RR 59.302 21 / 22 0.940 125.662
8 36 徳留�和樹 バーニングブラッドRT CBR600RR 59.432 6 / 20 1.070 125.387
9 71 鈴木�貴雄 CLUB�ARA�虎の穴 CBR600RR 59.624 6 / 16 1.262 124.983
10 2 中冨�伸一 HiTMAN�RC甲子園ヤマハ YZF-R6 59.661 10 / 21 1.299 124.906
11 77 岡嶋�晋也 RS－ITOHGTMM丸進金属 ZX-6R 59.732 11 / 20 1.370 124.757
12 27 中津原�尚宏 研友会．栃木PGレーシング CBR600RR 59.758 6 / 6 1.396 124.703
13 705 黒川�武彦 松本クリニックVIPBスピード ZX-6R 59.783 11 / 16 1.421 124.651
14 81 佐藤��周 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.272 20 / 21 1.910 123.640
15 8 清水�直樹 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.323 16 / 17 1.961 123.535
16 57 横山�耕二 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.477 7 / 19 2.115 123.220
17 38 小菅�岳大 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.514 7 / 20 2.152 123.145
18 43 小田�茂昇 エスパルスドリームレンジャー GSX-R600 1'00.598 17 / 19 2.236 122.974
19 46 山村�良憲 GBSレーシング YZF-R6 1'00.741 12 / 22 2.379 122.685
20 14 津田�拓也 West�Power GSX-R600K8 1'00.882 16 / 19 2.520 122.401
21 69 矢田�栄一朗 モトバム＆レッドフェザーヨシダ CBR600RR 1'01.009 21 / 21 2.647 122.146
22 51 中村��豊 TEAM�PLUS�ONE CBR600RR 1'01.118 3 / 3 2.756 121.928
23 32 比企��徹 レーシングサプライきん斗雲 GSX-R600LO 1'01.737 8 / 21 3.375 120.706
B組1回目基準タイム (1'04.198 - 110% )
“R”マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.678



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
GP-MONO
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 2 I 小室��旭 TeamKOMUROwithHARC HP250RF 1'01.347 23 / 33 121.473
2 3 I 藤井�謙汰 TSR ACH250M 1'01.412 25 / 28 0.065 121.344
3 6 I 谷川�壮洋 CLUB�PLUS�ONE HP250-ﾊﾙｸ 1'02.410 6 / 31 1.063 119.404
4 17 I 坪川�浩明 TEAM－MARGUERITE MD250H 1'02.544 6 / 27 1.197 119.148
5 45 I 川野�泰成 新日本エナジー/プリミティブR.T PRCS250F 1'02.660 14 / 30 1.313 118.928
6 28 I 瀬古�直樹 ZIPBIKE＆TOS－R ZBMONO 1'02.691 24 / 31 1.344 118.869
7 35 N 森田�直樹 Projectμ7C�HARC HP250RF 1'02.738 21 / 25 1.391 118.780
8 18 I 松井�洪称 TEAM�PLUS�ONE ﾊﾙｸGPMR 1'02.749 25 / 31 1.402 118.759
9 46 I 星野�知也 ミクニiBeatテリー＆カリー MIH 1'02.753 19 / 23 1.406 118.751
10 22 I 江﨑屋�学 犬の乳酸菌.JP／PRCS YZ250F 1'02.875 14 / 21 1.528 118.521
11 24 I 赤間��清 CLUB�HARC－PRO． HP250F 1'02.912 14 / 24 1.565 118.451
12 26 I 岡﨑��智 team�KAZUMA GPMR250X 1'03.167 30 / 30 1.820 117.973
13 73 I 中臺�翔太 TeamKOMUROwithHARC HP250RF 1'03.200 33 / 34 1.853 117.911
14 23 I 畑中��要 FTR・タイヤナビ・Big☆敦 YZ250F 1'03.506 29 / 29 2.159 117.343
15 36 N 松江�保幸 TeamProjectμ7C HP250RF 1'03.617 32 / 33 2.270 117.139
16 96 I 田中��聡 パワーパイプレーシング PP-RMZ250 1'03.704 16 / 30 2.357 116.979
17 41 I 岡﨑�静夏 GarageMoMo＆iF HP250RF 1'03.894 19 / 20 2.547 116.631
18 65 I 繁野�明治 ホットバンクUSA&GET�HOT YZ250F 1'04.251 19 / 20 2.904 115.983
19 71 I 大迫�敏信 TEAM�PLUS�ONE ﾓﾘﾜｷMD250 1'04.703 22 / 29 3.356 115.172
20 64 N 小倉��弘 TS関東＆㈱小倉電設 MD250H 1'04.790 30 / 30 3.443 115.018
21 51 I 増田�顕也 クラブM＋松田塾＋獺RT RBB-MONO 1'05.068 22 / 32 3.721 114.526
22 72 I 岩本�有司 ㈲岩本商事＋Kfb／PRCS PRCS250F 1'05.316 27 / 27 3.969 114.091

***** 以上予選通過 (1'07.895 - 110% ) *****



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
ST600 A組2回目
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 52 豊田�浩史 D；REX YZF-R6 R58.544 4 / 23 127.289
2 31 岩﨑�哲朗 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R R58.667 18 / 21 0.123 127.022
3 73 中上�貴晶 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR R58.670 5 / 19 0.126 127.016
4 39 阿久津�晃輝 2りんかんRT＋DFR YZF-R6 58.725 15 / 18 0.181 126.897
5 19 國川�浩道 92R・HiRaNo CBR600RR 58.795 16 / 19 0.251 126.745
6 3 佐藤�裕児 HiTMANRC甲子園�ヤマハ YZF-R6 59.022 15 / 20 0.478 126.258
7 62 横江�竜司 RT  森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 59.096 15 / 21 0.552 126.100
8 99 野田�弘樹 テルル・ハニービーレーシング CBR600RR 59.103 13 / 19 0.559 126.085
9 44 斉藤�一輝 ウイングヨシイRC CBR600RR 59.131 19 / 19 0.587 126.025
10 37 医王田�章弘 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R 59.244 11 / 18 0.700 125.785
11 1 手島�雄介 TSRwithALT CBR600RR 59.281 6 / 19 0.737 125.706
12 26 稲垣��誠 AKENO�SPEED YZF-R6 59.307 5 / 18 0.763 125.651
13 13 関口�太郎 Team�TARO�PLUS�ONE CBR600RR 59.400 20 / 20 0.856 125.455
14 91 中山�智博 RS－ITOH ZX-6R 59.458 14 / 20 0.914 125.332
15 49 須磨�貞仁 H．M．F GSX-R600 59.460 14 / 20 0.916 125.328
16 28 東浦�正周 TeamTAROPLUSONE CBR600RR 59.542 14 / 19 0.998 125.155
17 35 中山�真太郎 ATU.AKIteamしんたろうwithKR CBR600RR 59.664 6 / 10 1.120 124.899
18 76 伊藤�勇樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 59.736 15 / 22 1.192 124.749
19 6 岩田��悟 TSR CBR600RR 59.845 15 / 18 1.301 124.522
20 79 高野�あかし TeamARA�虎の穴 YZF-R6 59.857 6 / 25 1.313 124.497
21 72 宮﨑��敦 伊藤レーシングGMDスズカ YZF-R6 1'00.216 11 / 18 1.672 123.754
22 33 深津�拓真 PLOT�PANTHERA GSX-R600K8 1'00.279 10 / 22 1.735 123.625
23 56 中本��郡 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 1'00.330 10 / 20 1.786 123.521
24 70 稲垣�尚樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 1'01.512 8 / 20 2.968 121.147
A組2回目基準タイム(1'04.398 - 110% )
"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.678



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
ST600 B組2回目
予選

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 20 新垣�敏之 TeamARA�虎の穴 YZF-R6 R58.235 6 / 15 127.964
2 30 山口�辰也 モリワキクラブ CBR600RR 58.746 13 / 21 0.511 126.851
3 53 岩﨑��朗 岩﨑Ⅲ兄弟☆aZ☆日光SC CBR600RR 58.768 13 / 20 0.533 126.804
4 2 中冨�伸一 HiTMAN�RC甲子園ヤマハ YZF-R6 58.848 12 / 21 0.613 126.631
5 634 小林�龍太 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR 58.878 9 / 21 0.643 126.567
6 75 大崎�誠之 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 58.893 14 / 21 0.658 126.535
7 34 大木�崇行 Team�ARA�虎の穴 YZF-R6 59.007 6 / 20 0.772 126.290
8 705 黒川�武彦 松本クリニックVIPBスピード ZX-6R 59.156 12 / 17 0.921 125.972
9 11 渡辺�一馬 CLUB�PLUS�ONE CBR600RR 59.394 23 / 24 1.159 125.467
10 36 徳留�和樹 バーニングブラッドRT CBR600RR 59.493 12 / 17 1.258 125.258
11 77 岡嶋�晋也 RS－ITOHGTMM丸進金属 ZX-6R 59.591 9 / 22 1.356 125.052
12 71 鈴木�貴雄 CLUB�ARA�虎の穴 CBR600RR 59.670 11 / 18 1.435 124.887
13 43 小田�茂昇 エスパルスドリームレンジャー GSX-R600 59.985 14 / 19 1.750 124.231
14 81 佐藤��周 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.062 18 / 21 1.827 124.072
15 57 横山�耕二 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.152 15 / 18 1.917 123.886
16 8 清水�直樹 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.184 14 / 22 1.949 123.820
17 51 中村��豊 TEAM�PLUS�ONE CBR600RR 1'00.208 7 / 21 1.973 123.771
18 69 矢田�栄一朗 モトバム＆レッドフェザーヨシダ CBR600RR 1'00.310 8 / 11 2.075 123.562
19 38 小菅�岳大 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.445 14 / 21 2.210 123.286
20 46 山村�良憲 GBSレーシング YZF-R6 1'00.563 18 / 22 2.328 123.045
21 14 津田�拓也 West�Power GSX-R600K8 1'00.569 10 / 21 2.334 123.033
22 32 比企��徹 レーシングサプライきん斗雲 GSX-R600LO 1'01.388 5 / 23 3.153 121.392

27 中津原�尚宏 研友会．栃木PGレーシング CBR600RR 出走せず
B組2回目基準タイム (1'04.058 - 110% ) 
"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.678



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
ST600
予選

Pos No Gr. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 20 B 新垣�敏之 TeamARA�虎の穴 YZF-R6 R58.235 6 / 15 - 2 127.964
2 52 A 豊田�浩史 D；REX YZF-R6 R58.544 4 / 23 - 2 0.309 127.289
3 53 B 岩﨑��朗 岩﨑Ⅲ兄弟☆aZ☆日光SC CBR600RR R58.561 10 / 11 - 1 0.326 127.252
4 31 A 岩﨑�哲朗 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R R58.667 18 / 21 - 2 0.432 127.022
5 73 A 中上�貴晶 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR R58.670 5 / 19 - 2 0.435 127.016
6 39 A 阿久津�晃輝 2りんかんRT＋DFR YZF-R6 58.725 15 / 18 - 2 0.490 126.897
7 30 B 山口�辰也 モリワキクラブ CBR600RR 58.746 13 / 21 - 2 0.511 126.851
8 19 A 國川�浩道 92R・HiRaNo CBR600RR 58.790 7 / 10 - 1 0.555 126.756
9 34 B 大木�崇行 Team�ARA�虎の穴 YZF-R6 58.820 6 / 19 - 1 0.585 126.692
10 2 B 中冨�伸一 HiTMAN�RC甲子園ヤマハ YZF-R6 58.848 12 / 21 - 2 0.613 126.631
11 634 B 小林�龍太 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR 58.878 9 / 21 - 2 0.643 126.567
12 75 B 大崎�誠之 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 58.893 14 / 21 - 2 0.658 126.535
13 62 A 横江�竜司 RT  森のくまさん佐藤塾 YZF-R6 58.950 16 / 19 - 1 0.715 126.412
14 3 A 佐藤�裕児 HiTMANRC甲子園�ヤマハ YZF-R6 59.022 15 / 20 - 2 0.787 126.258
15 35 A 中山�真太郎 ATU.AKIteamしんたろうwithKR CBR600RR 59.073 16 / 19 - 1 0.838 126.149
16 99 A 野田�弘樹 テルル・ハニービーレーシング CBR600RR 59.103 13 / 19 - 2 0.868 126.085
17 44 A 斉藤�一輝 ウイングヨシイRC CBR600RR 59.131 19 / 19 - 2 0.896 126.025
18 705 B 黒川�武彦 松本クリニックVIPBスピード ZX-6R 59.156 12 / 17 - 2 0.921 125.972
19 37 A 医王田�章弘 RS－ITOH＆ASIA ZX-6R 59.244 11 / 18 - 2 1.009 125.785
20 1 A 手島�雄介 TSRwithALT CBR600RR 59.281 6 / 19 - 2 1.046 125.706
21 13 A 関口�太郎 Team�TARO�PLUS�ONE CBR600RR 59.290 6 / 19 - 1 1.055 125.687
22 11 B 渡辺�一馬 CLUB�PLUS�ONE CBR600RR 59.302 21 / 22 - 1 1.067 125.662
23 26 A 稲垣��誠 AKENO�SPEED YZF-R6 59.307 5 / 18 - 2 1.072 125.651
24 36 B 徳留�和樹 バーニングブラッドRT CBR600RR 59.432 6 / 20 - 1 1.197 125.387
25 91 A 中山�智博 RS－ITOH ZX-6R 59.458 14 / 20 - 2 1.223 125.332
26 49 A 須磨�貞仁 H．M．F GSX-R600 59.460 14 / 20 - 2 1.225 125.328
27 28 A 東浦�正周 TeamTAROPLUSONE CBR600RR 59.542 14 / 19 - 2 1.307 125.155
28 77 B 岡嶋�晋也 RS－ITOHGTMM丸進金属 ZX-6R 59.591 9 / 22 - 2 1.356 125.052
29 71 B 鈴木�貴雄 CLUB�ARA�虎の穴 CBR600RR 59.624 6 / 16 - 1 1.389 124.983
30 76 A 伊藤�勇樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 59.736 15 / 22 - 2 1.501 124.749

31 79 A 高野�あかし TeamARA�虎の穴 YZF-R6 59.748 10 / 19 - 1 1.513 124.724
32 27 B 中津原�尚宏 研友会．栃木PGレーシング CBR600RR 59.758 6 / 6 - 1 1.523 124.703

***** 以上予選通過  *****



33 6 A 岩田��悟 TSR CBR600RR 59.845 15 / 18 - 2 1.610 124.522
34 33 A 深津�拓真 PLOT�PANTHERA GSX-R600K8 59.940 6 / 19 - 1 1.705 124.324
35 43 B 小田�茂昇 エスパルスドリームレンジャー GSX-R600 59.985 14 / 19 - 2 1.750 124.231
36 81 B 佐藤��周 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.062 18 / 21 - 2 1.827 124.072
37 57 B 横山�耕二 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.152 15 / 18 - 2 1.917 123.886
38 8 B 清水�直樹 MST★TAMITON－R ZX-6R 1'00.184 14 / 22 - 2 1.949 123.820
39 51 B 中村��豊 TEAM�PLUS�ONE CBR600RR 1'00.208 7 / 21 - 2 1.973 123.771
40 72 A 宮﨑��敦 伊藤レーシングGMDスズカ YZF-R6 1'00.216 11 / 18 - 2 1.981 123.754
41 69 B 矢田�栄一朗 モトバム＆レッドフェザーヨシダ CBR600RR 1'00.310 8 / 11 - 2 2.075 123.562
42 56 A 中本��郡 SP忠男レーシングチーム YZF-R6 1'00.330 10 / 20 - 2 2.095 123.521
43 38 B 小菅�岳大 CLUB�HARC－PRO． CBR600RR 1'00.445 14 / 21 - 2 2.210 123.286
44 46 B 山村�良憲 GBSレーシング YZF-R6 1'00.563 18 / 22 - 2 2.328 123.045
45 14 B 津田�拓也 West�Power GSX-R600K8 1'00.569 10 / 21 - 2 2.334 123.033
46 32 B 比企��徹 レーシングサプライきん斗雲 GSX-R600LO 1'01.388 5 / 23 - 2 3.153 121.392
47 70 A 稲垣�尚樹 DOG  FIGHT  RACING YZF-R6 1'01.512 8 / 20 - 2 3.277 121.147
A組1回目基準タイム (1'04.497 - 110% )      A組2回目基準タイム (1'04.398 - 110% )
B組1回目基準タイム (1'04.198 - 110% )      B組2回目基準タイム (1'04.058 - 110% ) 
"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.678



2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
スーパーバイクレース in 筑波
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
JSB1000／J-GP2
予選

Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 6 JSB 1 亀谷�長純 Honda�DREAM�RT�桜井ホンダ CBR1000RR 56.093 33 / 41 132.851
2 634 JSB 2 高橋��巧 MuSASHiRTハルク・プロ CBR1000RR 56.191 39 / 39 0.098 132.619
3 64 JSB 3 秋吉�耕佑 F．C．C．TSR�Honda CBR1000RR 56.245 29 / 31 0.152 132.492
4 33 JSB 4 伊藤�真一 KeihinKoharaR.T. CBR1000RR 56.270 31 / 32 0.177 132.433
5 1 JSB 5 中須賀�克行 YSPRacingTeamwithTRC YZF-R1 56.344 25 / 34 0.251 132.259
6 87 JSB 6 柳川��明 TEAM�GREEN ZX-10R 56.693 33 / 36 0.600 131.445
7 45 JSB 7 武田�雄一 TAIRARacing YZF-R1 56.972 32 / 38 0.879 130.801
8 48 JSB 8 出口��修 PLOT�PANTHERA GSX-R1000 57.388 38 / 39 1.295 129.853
9 51 JSB 9 高橋�英倫 BEET�RACING ZX-10R 57.561 29 / 37 1.468 129.463
10 16 JSB 10 東村�伊佐三 RS－ITOH＆ASIA ZX-10R 57.671 28 / 34 1.578 129.216
11 32 JSB 11 新庄�雅浩 MotoMap�SUPPLY GSX-R1000 57.941 36 / 42 1.848 128.614
12 23 JSB 12 高橋�孝臣 MOTO�BUM�HONDA CBR1000RR 58.065 35 / 41 1.972 128.339
13 21 JSB 13 山中�正之 Honda明和レーシング CBR1000RR 58.067 28 / 40 1.974 128.335
14 73 J-GP2 1 小西�良輝 MuSASHiRTハルク・プロ CBR600RR 58.134 34 / 35 2.041 128.187
15 83 JSB 14 中村�知雅 中村Eng＆ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ CBR1000RR 58.260 39 / 40 2.167 127.909
16 15 JSB 15 須貝�義行 チームスガイレーシングジャパン 1098R 58.531 40 / 40 2.438 127.317
17 88 JSB 16 藤田�拓哉 DOG�FIGHT�RACING YZF-R1 58.724 9 / 42 2.631 126.899
18 17 JSB 17 清水�郁巳 ホンダドリームRT高崎B'WISER.T CBR1000RR 58.781 36 / 38 2.688 126.776
19 25 JSB 18 原田�洋孝 R．S．ガレージハラダ姫路 ZX-10R 58.789 25 / 32 2.696 126.758
20 41 J-GP2 2 宇井�陽一 41PLAN／PRO－TEC YZF-R6 59.171 21 / 32 3.078 125.940
21 99 JSB 19 戸田��隆 G－TRIBE S1000RR 59.315 10 / 32 3.222 125.634
22 36 JSB 20 鈴木�大五郎 ビューエルレーシング 1125R 59.453 25 / 37 3.360 125.343
23 86 JSB 21 中村�勇志 ピレリ・丸冨オート 1190RC8R 59.552 38 / 41 3.459 125.134
24 55 J-GP2 3 生形�秀之 エスパルスドリームレーシング GSX-R600 59.659 39 / 40 3.566 124.910

25 93 J-GP2 4 高橋�江紀 バーニングブラッドRT RBB6 59.715 28 / 36 3.622 124.793
26 76 JSB 22 岡田�州生 DELUXE＆グリーンイーグル 1098S 59.817 35 / 38 3.724 124.580
27 37 JSB 23 喜多田�学 TS関東＋㈲成田総合サービス CBR1000RR 1'00.265 36 / 40 4.172 123.654
28 49 JSB 24 玉田�耕司 J－TRIPwithモトルネ 1190RC8R 1'00.793 5 / 34 4.700 122.580

***** 以上予選通過 *****

基準タイム 1'01.793 - 110%



ビーストアイ2010ルーキーズカップ in 筑波
2010MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第1戦
2010/4/3�Weather :晴れ�Track :ドライ
BEAST-EYE ルーキーズカップ Heat1
決勝

Pos No Name Team Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 8 大塚�和人 TEAM�i－FACTORY 10 12'43.436 1'15.064 9 / 10 97.611
2 7 北見��剣 アイファクトリ－ 10 12'43.542 0.106 1'15.041 9 / 10 97.598
3 1 澁田�晨央 ウルビーノ風ライダー 10 12'43.774 0.338 1'15.137 8 / 10 97.568
4 5 吉田��隼 ジュンBチョッパー＆赤い3輪車 10 12'43.907 0.471 1'14.998 9 / 10 97.551
5 3 片野�利沙 10 13'04.259 20.823 1'16.829 10 / 10 95.020
6 11 富沢�亮哉 10 13'04.477 21.041 1'17.057 7 / 10 94.993
7 10 工藤��啓 WHEELIE．RT．910 10 13'11.308 27.872 1'17.139 10 / 10 94.173
8 6 山元��聖 club�NEXT 10 13'11.530 28.094 1'17.403 6 / 10 94.147
9 2 白石�玲菜 のこぎりちょっぷ 9 12'47.967 1Lap 1'22.848 7 / 9 87.332

9 吉広��光 CLUBNEXT 3 4'25.741 7Laps 1'15.767 2 / 3 84.127

***** 以上チェッカー *****
***** 以上完走 (7Laps ) *****

1'14.998 (9 / 10)�99.363 km/h�5�吉田�隼 / ジュンBチョッパー＆赤い3輪車
Fastest Lap
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